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31. Finał WOŚP w Gorlicach

W niedzielę, 29 stycznia, już po raz 31 zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy
(WOŚP)! Tegoroczny Finał w naszym mieście grał w Hali Sportowej Ośrodka Sportu i
Rekreacji. Wolontariusze do puszek zebrali 166 192,63 zł! A to jeszcze nie koniec! Suma z
pewnością się zwiększy, bo wciąż trwają m.in. orkiestrowe licytacje.

Dziękujemy wszystkim, którzy byli z nami. Gorlicki Sztab WOŚP zagrał wspólnie z Bobową,
Dominikowicami, Ropicą Polską, Szymbarkiem i Uściem Gorlickim. Środki zebranie w trakcie
31. Finału WOŚP przeznaczone zostaną na walkę z sepsą. W ramach gorlickiego Finału
przygotowanych zostało mnóstwo atrakcji.



W Parku Miejskim dla Orkiestry pobiegła Wielkoorkiestrowa Piątka Biegowa – wspólny
trening biegowy, zorganizowany przez Gorlicką Grupę Biegową, Stowarzyszenie Maraton
Gorlice. Na lodowisku OSiR można było wziąć udział w tradycyjnej już, Orkiestrowej
ślizgawce.



Swój wkład w gorlicki Finał mieli także miłośnicy motoryzacji, którzy spotkali się na parkingu
przy Miejskim Stadionie, a także Liga Obrony Kraju, która na strzelnicy przy ul. Lipowej
zorganizowała wystawę broni oraz umożliwiła chętnym sprawdzenie umiejętności
strzeleckich.

„Serce” i siedziba gorlickiego sztabu, mieściła się w hali sportowej OSIR, przy ul. Sportowej –
to tam odbyły się pokazy, koncerty i licytacje.



Na głodnych czekały żurek, strogonow, bigos, grochówka żołnierska, zupa czosnkowa i zupa
grzybowa z łazankami, a także kawa i herbata. Dochody ze sprzedaży wsparły
wielkoorkiestrową zbiórkę!

Publiczność obejrzała m.in. występy utalentowanej, gorlickiej młodzieży – Grupy Baletowej,
Grupy Tańca Współczesnego oraz Mażoretek Ośrodka Kultury Gminy Gorlice, Spektakl
Pracowni Tanecznej Gorlickiego Centrum Kultury „Zaklęta w dobrym wymiarze”, program
taneczny i muzyczny Młodzieżowego Domu Kultury, w którym zaprezentowały się Team,
Effect, Fenix, Fearless oraz wokaliści.





O 17:00 scenę rozgrzał zespół Dopamina z Młodzieżowego Domu Kultury, po którym w
muzyczną podróż zabrał zgromadzonych koncert Billy Goats akustycznie! O 19:00 dla WOŚP
zagrali „LiveD".



O 20:00, łącząc się ze sztabami w całej Polsce, wysłaliśmy „Światełko do Nieba” – Teatr
Eksperymentalny ERGO zaprezentował niesamowity pokaz LED show.

W trakcie wydarzenia – tradycyjnie już – przeprowadzone zostały licytacje. Dziękujemy
darczyńcom za wsparcie! Ponadto, w Hali OSIR odbył Wielkoorkiestrowy Fitness, a chętni
mogli skorzystać z medycznych porad – badań ciśnienia krwi, poziomu cukru i cholesterolu,
zorganizowanych przez Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło w Gorlicach, a także
konsultacji ortopedycznych, których udzielał dr Grzegorz Tomasik. Dzieci mogły pobawić się
na dmuchańcach, które zapewniła firma Myszkoland.



Gorlicki Sztab dzień finału zakończył z kwotą 166 192,63 zł. Nie jest to jednak ostateczny
wynik tegorocznej zbiórki – jeszcze kilka dni potrwają licytacje w serwisie ALLEGRO.

https://allegro.pl/uzytkownik/gorlickiWOSP


Galerie zdjęć z wydarzenia znajdują się TUTAJ i TUTAJ.

Dziękujemy wszystkim, który wsparli tegoroczny Finał i do zobaczenia za rok! SIEMA!

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.554343666720518&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.554411810047037&type=3

